

**KC Denmark A/S**

**Holmbladsvej 19  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 29 61 96 62**

## **ÅRSRAPPORT**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 28/4 2021

---

Grith Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13
Anvendt regnskabspraksis .....	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KC Denmark A/S Holmbladsvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 83 47
	E-mail: account@kc-denmark.dk
	CVR-nr.: 29 61 96 62
	Stiftet: 14. juni 2006
	Kommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Grith Christensen, formand Kenneth Christensen Lars Christensen
<b>Direktion</b>	Lars Christensen
<b>Revisor</b>	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Søndergade 25 8600 Silkeborg
	Kim Rune Christensen, statsaut. revisor Dorthe Kaa, revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og fremstilling af udstyr til indsamling af prøver til brug for oceanografiske, miljømæssige og forureningsmæssige undersøgelser samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation for COVID-19 hjælpepakker. Der henvises til note 1. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.578.092</b>	<b>5.037</b>
2 Personaleomkostninger.....	-5.227.073	-4.942
Afskrivninger.....	-50.215	-26
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>300.804</b>	<b>69</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-18.729	-15
Andre finansielle omkostninger .....	-133.878	-173
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>148.197</b>	<b>-119</b>
3 Skat af årets resultat.....	-32.613	-6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>115.584</b>	<b>-125</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	600
Overført resultat.....	115.584	-725
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>115.584</b>	<b>-125</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2020	2019 kr. 1.000
4 Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	104.549	133
5 Indretning af lejede lokaler.....	71.478	78
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>176.027</b>	<b>211</b>
Deposita.....	103.625	104
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>103.625</b>	<b>104</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>279.652</b>	<b>315</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	533.000	505
Varer under fremstilling.....	826.880	630
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	1.188.671	1.510
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>2.548.551</b>	<b>2.645</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.056.893	1.394
Igangværende arbejder.....	0	234
Andre tilgodehavender.....	142.009	293
Periodeafgrænsningsposter.....	142.875	143
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.341.777</b>	<b>2.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>61.822</b>	<b>31</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.952.150</b>	<b>4.740</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.231.802</b>	<b>5.055</b>

**Balance 31. december****PASSIVER**

Note	2020	2019 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	-8.612	-125
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>491.388</b>	<b>375</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	662	3
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>662</b>	<b>3</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	350.000	350
Gæld til associerede virksomheder.....	1.000.000	1.500
Anden gæld.....	133.481	62
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.483.481</b>	<b>1.912</b>
<b>6 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>573.406</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	909.796	1.378
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	271.794	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	417.119	399
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	128.161	119
Selskabsskat.....	37.950	0
Anden gæld.....	918.045	736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.256.271</b>	<b>2.765</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.739.752</b>	<b>4.677</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.231.802</b>	<b>5.055</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>kr. 1.000</b>
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo .....	-124.196	600
Årets resultat.....	115.584	-125
Foreslået udbytte .....	0	-600
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-8.612</b>	<b>-125</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	200
Ekstraordinært udbytte .....	0	600
Udloddet udbytte .....	0	-800
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>491.388</b>	<b>375</b>

## Noter

	2020	2019 kr. 1.000
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør t.kr. 1.249, er indtægtsført under andre driftsindtægter.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	10	10
Lønninger .....	4.560.079	4.255
Pensioner .....	530.440	499
Andre omkostninger til social sikring .....	136.554	188
	<b>5.227.073</b>	<b>4.942</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	37.950	0
Regulering, udskudt skat .....	-2.499	6
Regulering af tidligere års skat.....	-2.838	0
	<b>32.613</b>	<b>6</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2020.....		390.000
Årets tilgang .....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>390.000</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .....		-390.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>-390.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>0</b>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020.....	843.128	416.359
Årets tilgang .....	20.830	0
Afgang .....	-25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>838.958</b>	<b>416.359</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .....	-708.505	-338.480
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	17.917	0
Af-/nedskrivninger .....	-43.821	-6.401
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>-734.409</b>	<b>-344.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>104.549</b>	<b>71.478</b>

	1/1 2020 Gæld i alt	31/12 2020 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	350.000	350.000	0	0
Gæld til associerede virksomheder.....	1.500.000	1.500.000	500.000	0
Anden gæld.....	61.556	206.887	73.406	133.480
	<b>1.911.556</b>	<b>2.056.887</b>	<b>573.406</b>	<b>133.480</b>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med følgende betingelser:  
Huslejeforpligtelser andrager tkr. 129.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret følgende:

Virksomhedspant tkr. 1.500 i debitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 4.710.
